
UCHWAŁA NR XXXII/418/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie odpłatną służebnością gruntową, na czas nieoznaczony,  nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Nidzica, oznaczoną jako działka nr 34/2 o pow. 333 m2, obr. nr 22 Tatary gm. 
Nidzica, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1N/00002746/7, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w obr. 23 Piątki gm. Nidzica 
oznaczonej jako działka nr 197/2. 

§ 2. Służebność gruntowa będzie polegała na umieszczeniu przyłącza wodociągowego oraz korzystaniu 
w zakresie niezbędnym do wykonania wszelkich czynności związanych z utrzymaniem w należytym stanie, 
dokonaniem napraw, remontów, konserwacji, wymiany, modernizacji i przebudowy ww. urządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


